

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Romelândia
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA
Pregão Eletrônico - 55/2021

EVANDRO LUIZ ZIMMER - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.940.829/0001-77 - Endereço: RUA PADRE ANCHIETA - CEP: 89908000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3624-0206

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	APRESUNTADO 2KG	PEPERI	PEPERI	10 UN	R\$ 26,3000	263,0000
0012	ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM DE 900 ML	COAMO	COAMO	5 UN	R\$ 8,0400	40,2000
0014	QUEIJO MUSSARELA EM PEÇA DE 01 KG.	TERRA VIVA	TERRA VIVA	10 UN	R\$ 32,3000	323,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 626,2000	

IVAN NHOATTO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.305.661/0001-50 - Endereço: Romelândia - CEP: 89908000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3624-0206

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ, ALTO TEOR DE FERRO, EMBALAGEM COM 400G	APTI	APTI	15 L	R\$ 3,1900	47,8500
0002	AÇÚCAR EM FORMA CRISTALIZADA, DE GRÃOS UNIFORMES E TRANSPARENTES, PACOTE DE 5 KG	ESTRELA	ESTRELA	3 PC	R\$ 18,6500	55,9500
0003	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFAS PLÁSTICAS, TRANSPARENTES, DESCARTÁVEIS, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 500ML, COM TAMPAS DE ROSCA, LACRE DE SEGURANÇA, DATA DO ENVASE E PRAZO DE VALIDADE.	DANFERANA	DANFERANA	250 UN	R\$ 0,9500	237,5000
0005	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA EMBALAGEM 400 GR.	PICININI	PICININI	100 UN	R\$ 3,5000	350,0000
0006	BISCOITO SALGADO EMBALAGEM C/ 3 PACOTES 400 GR.	PICININI	PICININI	100 UN	R\$ 4,5800	458,0000
0007	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO EM EMBALAGEM DE VIDRO COM 200 GRAMAS, ORIGINAL EXTRA FORTE	AMIGO	AMIGO	10 UN	R\$ 12,8900	128,9000
0008	CAFÉ EM PÓ TORRADO MOIDO EMBALAGEM 500 GR EXTRA FORTE INTENSIDADE 10.	REALTA	REALTA	6 UN	R\$ 14,8400	89,0400
0009	CARNE BOVINA MOIDA FRESCA EMBALAGEM COM 01 KG.	FRIOESTE	FRIOESTE	25 UN	R\$ 20,8400	521,0000
0010	LEITE INTEGRAL TIPO 1, CAIXA COM 1L, EMBALAGEM COM TAMPAS/ ROSCA	TIROL	TIROL	100 L	R\$ 4,1900	419,0000
0011	MARGARINA COM SAL POTE COM 400 GR.	CREMOSY	CREMOSY	10 UN	R\$ 4,8500	48,5000
0013	PÃO PARA CACHORRO QUENTE PACOTE COM 01 KG.	DIPAES	DIPAES	50 UN	R\$ 11,9400	597,0000
0015	SUCO DE FRUTAS INTEGRAL ENRIQUECIDO C/VITAMINAS E FIBRAS (TIPO SULFRESCH) EMBALAGEM DE 01 LITRO C/TAMPA DE ROSCA.	MAGUARY	MAGUARY	100 UN	R\$ 4,5400	454,0000
0016	TOMATE DE 1ª QUALIDADE, SEM LESÕES EM BOM ESTADO DE MATURAÇÃO	CANTU	CANTU	15 KG	R\$ 3,8000	57,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.463,7400	

Valor Total: R\$ 4.089,9400

